



ADRIAN GARZA MOYA  
 CARR MONTERREY - SALTILLO KM 67.5 BOD 56  
 MERCADO DE ABASTOS DEL PONIENTE  
 SANTA CATARINA, NUEVO LEON CP: 66362  
 RFC: GAMA8301143E6

# Factura

Fecha	Folio
09/dic/2020 11:58:32	PS365

## Cliente

ECODELI COMERCIAL SA DE CV

AV. RESTAURADORES INT-2 1001  
 LOS ARCOS  
 MONTERREY, NL CP: 37490  
 RFC: ECO061122F78

Orden de compra	Condiciones	Vendedor	Via de embarque
	15 DIAS		CLIENTE RECOGE

Artículo	Nombre	U.med.	Unidades	Precio	Descpto.	Importe
CUCNG03	CUCHARA GIGANTE MACO BLANCO CAJA 40/25 <small>52151503/Cubiertos desechables para uso doméstico</small>	CAJA XBX/Caja	3	249.14		747.42
00026	CUCHARA PASTELERA MONTERREY COLOR CAJA 60/50 <small>52151503/Cubiertos desechables para uso doméstico</small>	CAJA XBX/Caja	2	466.00		932.00
CORYBG17	CONTENEDOR 7X7 DIV REYMA BLANCO CAJA 4/50 <small>52151506/Contenedores de alimentos desechables para uso doméstico</small>	CAJA XBX/Caja	8	237.55		1,900.40
PTRYBL13	PLATO REDONDO 8 LISO REYMA BLANCO PACA 25/20 <small>52151506/Contenedores de alimentos desechables para uso doméstico</small>	PACA XBN/Paca no comprimida	6	206.90		1,241.40
PTRYBL19	PLATO TERMICO PH6 REYMA BLANCO PACA 20/25 <small>52151506/Contenedores de alimentos desechables para uso doméstico</small>	PACA XBN/Paca no comprimida	6	150.38		902.28
CUMCBL02	CUCHARA MEDIANA MACO BLANCO CAJA 40/25 <small>52151503/Cubiertos desechables para uso doméstico</small>	CAJA XBX/Caja	6	155.70		934.20

**Cadena original del complemento de certificación digital del SAT:**

||1.1|DC4337C1-4CF3-E74B-95D1-CFFFB490DBBC|2020-12-09T12:03:44|SCD110105654|JOGyV73cE9xhSw4/gtRW95TPFYwzGU0A6ajTZd011nkvJ/r2hMBA3+pF+oZPteFIMtymgkRFQZ1uzM7TKLX3+cKhCCW7eFM05Voz+wkSYzbg5HJ2aMNEkplqabd  
 xQwoguYDRDePgXKNOgVSRNG9rKEPrJRUZ3PRb/YH+dICcFX92fTmK+DxsPoB4UMFSQ2IGc384IKJnz+ygLP1ZaZkfrSLBNXOBMAx+cXCSGfUH5cg1BQ70DyTUDcmPNymBjb/nYkQpIMdSlw/VRPsB9q6idjZlTKaE1Z2t16uMrl+OqclFpOAXeB6sAswORkcb6dm8  
 k1BP4IMfFnQw==|00001000000502000436||

**Sello digital del CFDI:**

JOGyV73cE9xhSw4/gtRW95TPFYwzGU0A6ajTZd011nkvJ/r2hMBA3+pF+oZPteFIMtymgkRFQZ1uzM7TKLX3+cKhCCW7eFM05Voz+wkSYzbg5HJ2aMNEkplqabd:QwoguYDRDePgXKNOgVSRNG9rKEPrJRUZ3PRb/YH+dICcFX92fTmK+DxsPoB4UMFSQ2IGc3  
 84IKJnz+ygLP1ZaZkfrSLBNXOBMAx+cXCSGfUH5cg1BQ70DyTUDcmPNymBjb/nYkQpIMdSlw/VRPsB9q6idjZlTKaE1Z2t16uMrl+OqclFpOAXeB6sAswORkcb6dm8k1BP4IMfFnQw==

**Sello digital del SAT:**

mRsW007U8JzGebehgn19EpoNP+4mdAS47KVoRj2U9wFCCJAMRImj7kft067v+pXb5SSQrg/XnXcQ7nxdkYWe1HINyNIN3UMB9L+VFV4Y3vCdHFM3Yxoi6vkk+HlxNplU9kvwkbaW+qwuX8NBQgIMtNSOP04quzX8A5+Oreef9OWOTLOUHTiOFYkqr8+9E+Lajp  
 +5eEYWOwZHGMBHsZTMYYDxAOmnlaj4PfgTDT41dmwU+qe1mi7HBgRLS4yTeyJ7m8JlcOj1nAKg486kIG+KraMIUsr2V2jnmELvpi2NEBAJ9/dSX60FPpyvpzSS/gobQMqAcdoZrAUJA==



(Siete mil setecientos veintidos pesos 93/100 m.n.)

Método de pago: PPD/Pago en parcialidades o diferido  
 Forma de pago: 99/Por definir  
 Uso del CFDI: G03/Gastos en general

Subtotal	6,657.70
002 IVA	1,065.23
<b>Total (MXN)</b>	<b>7,722.93</b>

Este documento es una representación impresa de un CFDI. Folio del SAT: DC4337C1-4CF3-E74B-95D1-CFFFB490DBBC  
 Fecha de certificación: 09/dic/2020 12:03:44 Certificado del emisor: 00001000000406256360 Certificado del SAT: 00001000000502000436  
 Régimen fiscal del emisor: 612/Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales Lugar de expedición: 66362